Kuldiga, 06.05.2017.
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NR UclID

GRUPAS D; DM; CM

79 10052211646
80 10052205582

59 10052198916

4 10052193054
58 10052200431
61 10058847254

60 10059261829
57 10052200936

65 10052206087
75 10052851038
64 10052851139
63 10052201239
34 10058557668
39

66 10052854068
67 10052853967
68 10056285646
37

69 10060115631
35

62 10059564953
36

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA

CERIBU KAUSS 2017

IZCINAS SACENSIBAS RITENBRAUKSANA SOSEJA

REZULTATI
UZVARDS VARDS
USTUPA Elina
GUCANOVICA Laura
BELOHVOSCIKA Laura
SILTUMENA Kitija
MOROZOVA Agnija
ERMANE MARCENKO  Evelina
PETKUS Marta
SAUSA Diana
NUMMURS Artlrs
KRUMPANS Dans
LAPINS Gusts
PRIEDOLINS Janis
RATNIEKS Krisjanis
GLUDAVS Davis
SIPOVICS Riks
SIPoVICS Lavrs
AIZSILS Reinhards
DUNAUSKIS Radolf
Valters Sandijs
TAMS Valters
Grunting Ralfs
SUMILS Janis Kristaps

KOMANDA

Uzvarétaja videjais atrums 35,38 km/h

Cannibal Team Latvia

RRS/BELO CP

RRS/BELO CP
RRS/PURVCIEMS
RRS/BELO CP
Dobeles SS

Dobeles SS/RK Liepaja
RRS/BELO CP

RRS/PURVCIEMS
RRS/BELO CP
Kuldiga

Kuldiga
RRS/liguciems

RK Liepaja
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
Dobeles ss

Talsu novada Sporta skola
Dobeles ss
Kuldiga

Dobeles ss

ind

Il posms
REZULTATS PUNKTI

20
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20
17
15
13
12
11
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13
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74
77
4
70

10052205481
10052854169
10059265263
10059265364

GRUPAS C; BM

74
73
76
78
7

10052178910
10052850230
10052182243
10052185980
10052180324
10058847456
10052187596
LAT20021106

10052190630
10052197300
10052191741
10052190327

10052193963
10052191448
10052195983
10052194468
10052196488
10059258600
10052194569
10052191135
10052197805
10052199320
10052192751
10059749657

SLOKA
SKRAPCIS
Eizenbergs
Cirulis

SVARINSKA
KANEPEJA
KAUNECKA
TROICKA
KUGERE
ABOMA
PETERSONE
PRIEDE

MASLOVS
USTUPS
KELDERIS
ERDMANIS
CUKURS
KLISMETS
SELIETIS
GUTMANIS
KOKLE
llsjans
GRUNDULIS
LUKASANEC
SAKUROVS
ZALITIS
TIMSANS
DANILOVS
Vazdikis

Davis

Olivers Jekabs
Rolands

Karlis

LTna
Enia
Sabine
Kima
Nadina
Madara
Santa
Madara

Martins
Toms
Toms
Artars
Roberts
Karlis
Franks
Rauls
Gvido
Kaspars
Karlis Valters
Olegs
Daniils
Emils
Dominiks
Mihails
Toms

RRS/BELO CP

VeloLifestyle/Smiltenes BJSS

Talsu novada Sporta skola

Talsu novada Sporta skola

Uzvarétaja vidgjais atrums 36,08 km/h

RRS/BELO CP
RRS/BELO CP
Dobeles SS
Dobeles SS

VeloLifestyle/Smiltenes BJSS

Dobeles SS

BJC "Daugmale"/RRS
BJC "Daugmale"/RRS

RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RK "Liepaja"
RRS/ALFA

RK "Liepaja"

RK "Liepaja"
RRS/ALFA
Kuldiga
RRS/ALFA
RRS/ALFA
RRS/BELO CP
RRS/liguciems
RRS/BELO CP
RRS/ALFA
Kuldiga

ind
ind

28
26
24
17

20
17
15
13
12
11
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18 30 10052195377 Abele

19 31 10059749152 Freibergs
20 15 10059750465 STALS
21 33 10060169787 Salms

22 11 SIMANIS

6 10059000535 REINFELDS
8 10052198108 LINARTS

9 10059750061 STAROSTINS
10 10056287565 ZVAIGZNE
12 10052197906 Sidelskis

16 10052192145 IVANOVS

17 10056285848  Ozols

22 10059262738  MALNACS
26 10059265667 TOLKACOVS
27 10059265970 PULLE

29 10052846085  Bertulis

KOMANDU VERTEJUMS

1 RRS/Purvciems
RK Liepaja
RRS/Alfa
Kuldiga
RRS/Belo CP
RRS/llguciems
Kekava
Talsi

oo o AW N

B grupa jauniesi

1 12 10052181435 KRASTS

2 22 LAT20010303 KAZIS

3 29 10052185576  ANDERSONS

Lauris
Namejs
Renats
Ritvars
Klavs
Rihards
Kristaps Mariss
Nestors
Raimonds
Kristofers
Dmitrijs
Artis Alberts
Kristaps
Viktors
Girts

Gvido

Alekss
Daniels
Roberts

Kuldiga

Kuldiga

RRS/BELO CP

Kuldiga

Dobeles SS

KNSS

RRS/BELO CP
RRS/BELO CP
VeloLifestyle/Smiltenes BJSS
Talsu novada Sporta skola
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/ALFA

RRS/ALFA

RRS/ALFA

Kuldiga

Uzvarétaja vidéjais atrums 38,2 km/h
MSG/Ogre/Valmieras velo vieniba

RRS/Daugmale/BELO CP/MSG
RRS/GRIVA

ind

ind

ind
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35

21
17
43
37
26
44
15
19
36
23
33

14
28
13
24

41

39
34

40
32

38
31
11
27

42
30
20

10052184465
10052177896
10052183556
10052853361
10052185273

10052188105
10052854270
10052853765

10056286151

10052850735
10052178405
10052188307
10052188913
10059779565
10052182950

10052187495
10052852856
10052187701
10060115833
10052189822
10052180728
10055998686
10056285949
10052181233
10056286868
10052189721

10052184566

10052187192
10052183758

BELOHVOSCIKS
BUTKEVICS
Livs
RUBENIS
GODINS
Rancans
BINOVSKIS
STRELIS
BEKMANIS
DRESMANIS
SMILGA
Riekstins
KLAVINS
DUSACKIS
MELBARDIS
BELICKIS
Raudis
NOREIKO

LEIBMANS
BEITANS
LIPOVSKIS
Dankbars
MELDERIS
VINDECS
Salis

SILIS
PERKONS
JIRGENS
STANKE

LEVICKIS

MAGONS
KLIMASEVSKIS

Kristians
Maris
Gatis
Pauls
Arvo
Anrijs
Bruno
Eduards
Dans Raivo
Ricards
Karlis
Toms
Jekabs
Jurijs
Janis

Artis Karlis
Artiirs
Bruno

Aivis

Marcis Klavs
Heinrihs Ri¢ards
Oskars

Eqils

Agris

Janis

Svens Alberts
Pavels

Roberts
Viesturs Peteris

Raimonds
Daniels
lImars

RRS/Daugmale/BELO CP/MSG
RRS/ALFA

Kuldiga/Liepaja
RRS/PURVCIEMS 1
RRS/GRIVA

Kuldiga/Liepaja

RRS/ALFA

RRS/ALFAIMSG
RRS/PURVCIEMS 1
RRS/Daugmale/BELO CP/MSG
RRS/PURVCIEMS 1
Kuldiga/Liepaja

RRS/ALFA

RRS/GRIVA

RRS/ALFA

RRS/GRIVA

Kuldiga/Liepaja

NN sporta klubs ind

Dobeles dzirnavnieks/Focus bikes/Dobeles
SS

RRS/PURVCIEMS ind
RRS/PURVCIEMS 1
Kuldiga/Liepaja

VeloLifestyle/Smiltenes BJSS

RRS/NORDEKI

Kuldiga ind ind
RRS/PURVCIEMS ind
RRS/NORDEKI

KNSS/Daugmale

RRS/GRIVA ind

Dobeles dzirnavnieks/Focus bikes/Dobeles
SS

RRS/NORDEKI
RRS/Daugmale/BELO CP
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36 35 10052187293 PULLE Daniels RRS/PURVCIEMS 1
Dobeles dzirnavnieks/Focus bikes/Dobeles

2 10052185071 KIRILS Kristians Ss
5 10052186081  Treilons Gundars Kuldiga/Liepaja ind
10 10052177694 ZOMMERS Elvijs KNSS
16 10052187802 NURZA Martins RRS/ALFA
18 10059565458 KIMS Rolans RRS/ALFA
KOMANDU VERTEJUMS
1 RRS/Daugmale/Belo CP
2 RRS/Alfa
3 RRS/Griva

4 Kuldiga/Liepaja

5 RRS/Purvciems

6 Kekava

7 Valmieras velo vieniba
RRS/Nordeki

KOPVERTEJUMS PEC Il POSMIEM

NR ucliD UZVARDS VARDS KOMANDA
GRUPAS D; DM; CM Uzvarétaja vidéjais atrums 35,38 km/h
1.2 79 10052211646  USTUPA Elina Cannibal Team Latvia
80 10052205582 GUCANOVICA Laura RRS/BELO CP
12 59 10052198916 BELOHVOSCIKA Laura RRS/BELO CP
4 10052193054  SILTUMENA Kitija RRS/PURVCIEMS
3 58 10052200431 MOROZOVA Agnija RRS/BELO CP

4 61 10058847254 ERMANE MARCENKO  Evelina Dobeles SS

Punkti
kopvértéjuma

37
37

37
37
30
26

34
25
24
21
18
13
12
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7.10

11.12

13
14./15

16

17

18./19

20

60
57

65
75
64
63
66
67
34
68
62
74
39
69
77
37
7"
78
35
36
73
76
70
72

10059261829
10052200936

10052206087
10052851038
10052851139
10052201239
10052854068
10052853967
10058557668
10056285646
10059564953
10052205481

10060115631
10052854169

10059265263
10052206592

10060116641
10059750768
10059265364
10059750263

GRUPAS C; BM

73

10052850230

PETKUS
SAUSA

NUMMURS
KRUMPANS
LAPINS
PRIEDOLINS
SIPOVICS
SIPOVICS
RATNIEKS
AIZSILS
Gruntin$
SLOKA
GLUDAVS
Valters
SKRAPCIS
DUNAUSKIS
Eizenbergs
RUPEIKS
TAMS
SUMILS
CERNAVSKIS
CESKE
Cirulis
MEIJERS

KANEPEJA

Marta
Diana

Artarrs
Dans
Gusts
Janis

Riks
Lavrs
Reinhards
Ralfs
Davis
Davis
Sandijs
Olivers Jekabs
Ridolf
Rolands
Andis
Valters
Janis Kristaps
Kristofers
Edgars
Karlis
Kristers

Enia

Dobeles SS/RK Liepaja
RRS/BELO CP

RRS/PURVCIEMS
RRS/BELO CP

Kuldiga

Kuldiga

RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/llguciems
RRS/PURVCIEMS

Kuldiga

RRS/BELO CP

RK Liepaja ind
Talsu novada Sporta skola
VeloLifestyle/Smiltenes BJSS
Dobeles ss

Talsu novada Sporta skola
RRS/BELO CP

Dobeles ss

Dobeles ss

RRS/BELO CP

RRS/BELO CP

Talsu novada Sporta skola

RRS/BELO CP

Uzvarétaja vidéjais atrums 36,08 km/h

RRS/BELO CP
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7.9

10
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10./11

12.113

14

15

16
17.119

10052178910
10052182243
10052185980
10052180324
10058847456
10052187596
LAT20021106
10052180627
10052180324

10052190630
10052197300
10052191741
10052190327

10052193963
10052195983
10052196488
10052191448
10052194468
10052194569
10059258600
10059000535
10052846085
10052191135
10052197805
10052199320
10052192751
10052197906
10059749657
10052195377
10059749152
10059750465

SVARINSKA
KAUNECKA
TROICKA
KUCERE
ABOMA
PETERSONE
PRIEDE
JURGENA
LEIKARTE

MASLOVS
USTUPS
KELDERIS
ERDMANIS
CUKURS
KLISMETS
GUTMANIS
llsjans
SELIETIS
KOKLE
LUKASANEC
GRUNDULIS
REINFELDS
Bértulis
SAKUROVS
ZALITIS
TIMSANS
DANILOVS
Sidelskis
Vazdikis
Abele
Freibergs
STALS

LTna

Sabine
Kima
Nadina
Madara
Santa
Madara
Santa Sanija
Eva Eliza

Martind
Toms
Toms
Artarrs
Roberts
Karlis
Rauls
Kaspars
Franks
Gvido
Olegs
Karlis Valters
Rihards
Gvido
Daniils
Emils
Dominiks
Mihails
Kristofers
Toms
Lauris
Namejs
Renats

RRS/BELO CP

Dobeles SS

Dobeles SS
VeloLifestyle/Smiltenes BJSS
Dobeles SS

BJC "Daugmale"/RRS

BJC "Daugmale"/RRS

KNSS
VeloLifestyle/Smiltenes BJSS

RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS
RRS/PURVCIEMS

RK "Liepaja"

RRS/ALFA

RK "Liepaja"

Kuldiga

RK "Liepaja"

RRS/ALFA

RRS/ALFA

RRS/ALFA

KNSS

Kuldiga

RRS/BELO CP
RRS/llguciems
RRS/BELO CP
RRS/ALFA ind
Talsu novada Sporta skola
Kuldiga ind
Kuldiga

Kuldiga

RRS/BELO CP

33
30
23
23
20
17
17
17
12
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33 10060169787

Salms

1 SIMANIS
8 10052198108 LINARTS
9 10059750061 STAROSTINS
10 10056287565 ZVAIGZNE
16 10052192145 IVANOVS
17 10056285848  Oz0ls
22 10059262738  MALNACS
26 10059265667 TOLKACOVS
27 10059265970 PULLE
KOMANDU VERTEJUMS
1 RRS/Purvciems
2 RK Liepaja
3 RRS/Alfa
4 Kuldiga
5 Kekava
6 RRS/Belo CP
7 RRS/lIguciems
8 Talsi
B grupa jauniesi
1 22 LAT20010303  KAZIS
2 12 10052181435  KRASTS
3 21 10052184465 BELOHVOSCIKS
4 37 10052853361 RUBENIS
5 29 10052185576  ANDERSONS
6.7 17 10052177896 BUTKEVICS
43 10052183556 L1vs

Ritvars

Klavs

Kristaps Mariss
Nestors
Raimonds
Dmitrijs

Artis Alberts
Kristaps
Viktors

Girts

Daniels
Alekss
Kristians
Pauls
Roberts
Maris
Gatis

Kuldiga

Dobeles SS

RRS/BELO CP

RRS/BELO CP
VeloLifestyle/Smiltenes BJSS

RRS/IPURVCIEMS

RRS/PURVCIEMS ind
RRS/ALFA

RRS/ALFA ind
RRS/ALFA ind

Uzvarétaja vidgjais atrums 38,2 km/h
RRS/Daugmale/BELO CP/MSG
MSG/Ogre/Valmieras velo vieniba ind
RRS/Daugmale/BELO CP/MSG
RRS/PURVCIEMS 1

RRS/GRIVA

RRS/ALFA

Kuldiga/Liepaja
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104

37
32
28
27
25
18
18



8./9

10./11

12
13
14
15
16
17.118

19

44
19
36
10
15
26
23
28
33

34
14
13
24

41

39

40
32

38
31
11
27

42
30
20
35

10052854270
10052853765
10052177694
10052188105
10052185273

10052178405
10056286151

10052187701
10052850735
10052188307
10052188913
10059779565
10052182950

10052187495
10052852856
10060115833
10052189822
10052180728
10055998686
10056285949
10052181233
10056286868
10052189721

10052184566

10052187192
10052183758
10052187293

10052185071

Rancans
STRELIS
BEKMANIS
ZOMMERS
BINOVSKIS
GODINS
DRESMANIS
DUSACKIS
SMILGA
Riekstins
LIPOVSKIS
KLAVINS
MELBARDIS
BELICKIS
Raudis
NOREIKO

LEIBMANS
BEITANS
Dankbars
MELDERIS
VINDECS

Sélis
SILIS
PERKONS

JIRGENS
STANKE

LEVICKIS
MAGONS

KLIMASEVSKIS
PULLE

KIRILS

Anrijs
Eduards
Dans Raivo
Elvijs

Bruno

Arvo

Ricards

Jurijs

Karlis

Toms
Heinrihs Ri¢ards
Jekabs

Janis

Artis Karlis
Artiirs

Bruno

Aivis

Marcis Klavs
Oskars

Eqils

Agris

Janis

Svens Alberts
Pavels
Roberts
Viesturs Peteris

Raimonds
Daniels

lImars
Daniels

Kristians

Kuldiga/Liepaja
RRS/ALFAIMSG
RRS/PURVCIEMS 1
KNSS

RRS/ALFA
RRS/GRIVA
RRS/Daugmale/BELO CP/MSG
RRS/GRIVA
RRS/PURVCIEMS 1
Kuldiga/Liepaja
RRS/PURVCIEMS 1
RRS/ALFA
RRS/ALFA
RRS/GRIVA
Kuldiga/Liepaja

NN sporta klubs

Dobeles dzirnavnieks/Focus bikes/Dobeles

SS

RRS/PURVCIEMS
Kuldiga/Liepaja
VeloLifestyle/Smiltenes BJSS
RRS/NORDEKI

Kuldiga ind
RRS/PURVCIEMS
RRS/NORDEKI
KNSS/Daugmale
RRS/GRIVA

Dobeles dzirnavnieks/Focus bikes/Dobeles

SS

RRS/NORDEKI
RRS/Daugmale/BELO CP
RRS/PURVCIEMS 1

Dobeles dzirnavnieks/Focus bikes/Dobeles

SS

ind

ind

ind
ind

ind
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5 10052186081 Treilons
16 10052187802  NURZA
18 10059565458  KIMS

KOMANDU VERTEJUMS
1 RRS/Daugmale/Belo CP
2 RRS/Alfa
3 RRS/Purvciems
4 RRS/Griva
5 Kuldiga/Liepaja
6 Valmieras velo vientba
7 Kekava
RRS/Nordeki

Gundars
Martins
Rolans

Kuldiga/Liepaja
RRS/ALFA
RRS/ALFA

ind

72
46
45
39
37
32
13



